17-02-2024 11:16:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores solicitam que seja feito notificação para realização de limpeza do terreno para o proprietário,
situado no endereço Rua Nicarágua, Bairro Tibery. O terreno esta com o mato muito alto, tendo muitos bichos
peçonhentos, e com o tempo chuvoso pode ocasionar o aumento do mosquito Aedes Aegypti.

Solicitação de notificação para o proprietário realizar limpeza de terreno.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-03-2020

RUA NICARÁGUA, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: EM FRENTE
AO NUMERO 50.

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 26428/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

- IMAGENS -

17-02-2024 11:16:31

Sala das Sessões, 2 de março de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total